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OLIMP AAKG Xplode Powder
150 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Xplode™ to seria suplementów oparta wyłącznie na absolutnie innowacyjnych produktach, zaprojektowanych dla osób o bezkompromisowych wymaganiach.
Unikatowy skład tych suplementów jest wynikiem starań naukowców z laboratoriów Olimp®, opierających się w projektowaniu każdego produktu, na najnowszych
badaniach w zakresie diety i suplementacji sportowców i osób aktywnych.

Wieloletnie doświadczenie Olimp® w branży suplementacyjnej niewątpliwie przyczyniło się do sukcesów najbardziej utytułowanych sportowców z Olimp Team,
którzy również uczestniczyli w kreowaniu serii Xplode™.

Nowatorski skład każdego produktu z serii Xplode™ bazuje wyłącznie na najbardziej skutecznych i farmaceutycznie czystych substancjach czynnych, o
sprawdzonym i udokumentowanym, bezpiecznym działaniu. Żadnych tanich zamienników! 

Xplode™ to seria produktów o bardzo dobrej rozpuszczalności i rewelacyjnych, intensywnie owocowych, aromatycznych smakach, które możesz
dowolnie łączyć i komponować według własnego uznania. Wykorzystanie maksymalnej mikronizacji form sypkich jest składową perfekcyjnej przyswajalności substancji
aktywnych każdego z produktów tej unikatowej serii.

XPLODE™ - TYLKO MAKSYMALNA SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA

KOLEJNY, OCZEKIWANY PRZEZ WIELU ELEMENT SERII XPLODE JUŻ JEST!
AAKG XPLODE powder® - ultra concentrated formula

Czym jest AAKG XPLODE powder®? 
Najwyższej jakości suplement diety w formie wysoko  przyswajalnego alfa-ketoglutaranu argininy (AAKG) uzupełniający dietę w L-argininę.

Zalety AAKG XPLODE powder®?

ultra concentrated formula – 3750mg AAKG w 5g produktu!

potężna dawka L-argininy w formie doskonale przyswajalnego alfa-ketoglutaranu L-argininy (blisko 4 g na porcję),

ekonomiczność  – 1 wygodne foliowe opakowanie z ZIP – 150 g to aż 30 porcji - czyli miesiąc treningów,

błyskawiczna przyswajalność dzięki zastosowaniu proszkowej formy preparatu. Nie występuje opóźnienie typowe dla tabletek czy kapsułek,

pełna dowolność w dozowaniu. Nie jesteś już ograniczony sztywnymi dawkami, odmierzasz z dużą dokładnością akurat tyle produktu, ile Ci w danej chwili
potrzeba,

doskonała rozpuszczalność,

wyjątkowy i pyszny smak.
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SKOMPONUJ SWÓJ STACK PRZED TRENINGOWY – z AAKG Xplode powder®! – new ultra concentrated formula!

Składniki:

75% alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza; regulator kwasowości - kwas
jabłkowy, barwniki: ryboflawina (dla smaku cytrynowego), ryboflawina, beta-karoten (dla smaku pomarańczowego), koszenila (dla smaku fruit punch).

Zalecana dzienna porcja:

1 porcję (5 g proszku – 10 jednostek lub 1 płaską łyżkę stołowa) rozpuścić w 150 ml wody i pić 1 raz dziennie przed treningiem lub inną aktywnością fizyczną.
Spożyć zaraz po przygotowaniu. Przed rozpoczęciem stosowania preparatu zaleca się konsultację z lekarzem lub dietetykiem.

Uwaga:

Dopuszczalne wytworzenie się osadu nie wpływające na jakość produktu.
Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza , pomarańczowy
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